
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) (dále též

jako „smlouva“)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

ič: 00583l7l

    kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: LESOTRANS s.r.o.

zastoupený:

IČ: 26083086

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcově dohody pro zajištění přepravy vybraných sortimentů na období 2. pol roku 2018-

2019 na území NP Sumava" tuto Realizační smlouvu číslo: 35 595

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro zajištění přepravy vybraných sortimentů na

období 2. pol roku 2018-2019 na území NP Sumava, včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A čAs PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 3



 

1) SP

přílol“

4.CENA

1) Ob

,V ma

use

vjiný

nabm

3)Da

zdam

zákor

zákor

5.0STA

1) Zh

134/2

zákor

regist

poruš

2) Ob'

údaje

3) Ob'

4) Ve

dodat

5) Ta

zhoto

6) Při

doho

smlot

7) Pre

Sb. o

8) Při

Stran

dodal

ve ih

9) Zh

vliv n

10) N

11) R

eci

ou

D

jed

x'n

dn

ch

W

ň z

tel

en

a.

Th

oto

01

a

ru

en

ed

pc

jed

a

ko

při

b)

šk

so

ške

ků

:o r

vit

plr

w,

vn

ača

pac

y re

ku

Jté

oto

a p

edi

eal

  

ální podmínky plne

va.

č. 1 této realizačh

ILA

natel se zavazuje

qální výši čerpání;

aná cena minitenc

než předpokládán

do minitendru.

přidané hodnoty

iého plnění. V příj:

10 dani z přidané

lÍ UjEDNÁNÍ

vitel bezvýhradně

6 Sb.,o zadávání

:. 340/2015 Sb.,o

smluv v platném 2

povinností mlčen

natel poskytne zh

užije pouze pro pl

natel je dále oprá

nabízel, dával, při

hokoliv, ať již státr

provádění realiza

zkresloval skutečr

Jdě objednatele, v

Jtěže.

ré změny a doplň

podepsanými opr

ealizační smlouva

el.

ění díla této realiz

zadávací dokume

ívztahy neuprave-

nský zákoník, ve 2

iná neplatnost ně=l<

ealizační smlouvy

k realizační smlou

do 14 dnů poté, c

vitel prohlašuje, Ž

lněníjeho závazků

lnou součástí reali

izační smlouva na

aní jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

ísmlouvy.

zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

do 679279,47 KČ bez DPH.

ru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

ých přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

Jude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

adě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

eřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

nění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

ivosti.

otoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

nění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

něn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

ímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

ího Úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

ční smlouvy; nebo

osti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

četné užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

y této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

ávněnými zástupci obou smluvních stran.

je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

ační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

wtací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

ně touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

nění pozdějších předpisů.

terého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

vě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

:) tato potřeba vyvstane.

& se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

z této realizační smlouvy.

zační smlouvy jsou její příloh

oývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3 



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočgt , (: č »: ' Un

Ve Vimperku dne ............. _................. * V .............................. dne ...........

objednatel: zhotovitel:

 strana 3 z 3



vinu \ 14 \! vran my twemnv wm'm “ poh.;m

Název zadavacího řadu:-mf Nam a.;íwš «MN-'1‘“

Evideném Číslo na profilu šn m. „, ;:

Nazev uchazefgz- M — :í'uř— “ ív

ICO uchazece mw.

 

 



Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 35 595

Výzva k podaní nabídl—fy do minitendru Číslo: 35 595

Termín a deba plněn-I:

Požadovaný terníjn pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12. 2019, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 26. ii/laxivnalní počet dnů pro

Spinel. je 83. Předpokládaný termin zahajeni plněnije 02.09.2019.

Předrriět “veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět za<32Ky pi* tav i;,e plnění v těchto činnostech:

p„sobem dle technologického listu,JednotkyI73 ,T D 240 m3/den

přepočítaných na základní technologii! Minimálníkapacita, se kterou

evat pro celý minitendr, je 212 m3/deniinimalní počet dnů plnění

neho množství: 12.

 

Místem pšnení j501 porostní skupiny v rámci „ÚP 86 - Stožec“ dle níže uvedene-no detailu

poi/3307.73.77.32 plnění,

Název činnosti: KDL—32.1_:(Naí_v9_g__d_ř'_íyí_w______ „„s—„„-.. ._ _ ,. __ „_ _

Místo panem: t;.

Plán realizace: iii.-iv. čtvrtletí

Skwecci c; 37 irw 4 000,00

Objev \ 775 ':řecackaý ‘3 zaklad ní technologii (+10 %): 5 456,06

Za podž'tí TĚÍÍIZO přeopc aKidaných příplatků a srážek:

1.1.3 Doprava nakiadu do 15—ti km 18,00 %

1.xx._ Dří iía'v zu dřívi v délkách 2 01 až 6m 5,00 %

1.x.> x.; Nes:»r1darc'n:doba nakládky a skládky, která vyžaduje vce než 1,00 %

jedro 7a. ožení a složení nákladu v rámci jednoho navozu dříví

Poznamka /ynasobeI7,Im I/a5I’ nabídkové ceny koeficientem 1,24, získate předpokládanou

s_'<„/:ecínau cen; za Tj (m5)

Spec! iní {3362:77-nkypplnění:

„„zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a Jeho

!

  Ž
')

t
o

(
)

r
o

'u'ně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost_
'
I

(
)

(
L
)

f ((
i
)

_
X

(
f
l

r
1

(
1
)

Požadovar ' způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každcci činnost jsou požadované

všecnny „vt . ,.

ND1ES2 1 i\a_cz ař.

- ocvczn sa„ pr

  

 

Povinné „dále-Žítost i nabídky:

Zadávací i.';;;ca

Učasthík, „eI} doda cacidku do této veřejné zakázky zadávané na základě Ramcove' dohody, Je

svou £325ng v far.—.c inuty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podani nabídek do této

veřejně zakaZKy.fa zaklade Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

“ ' .reaiizaéni’smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje aby součásti nabídky do

ucelem předložen seznam poddodavatelů Sez7am oude obsahovat:

.ště, lČ. Seznam musí být podepsán dodavatelem Pokud tento seznam

castnika, pak ma’ zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

  

(
J
9

Vy?-. = ( tcdá 7' =2dx (:7o I77 nizendru číslo 35595 strana 1 z 3



 

Rea iz ční smlouva

D\ealliza'ní smlouva m usi vt podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka. Osobcu

opr'vn nou jednat za do avatele je osoba, která je:

l) 5 at tárním orgánem oclavatele dle obchodního rejstříku dodavatele (jednatel, představenstvo,

pře se a představens tva, apod.. .)nebo

2) žií n stníkem který je odavatelem (tedy dodavatelemje fyzická 0 Ca — zivnostozl ‘, “eco

) ta\l<o a osoba ktea :e zpl10mocr1ér1a, tedyj e za statutární orgán nebo ZIvnostnika opravne oá

jednjat prokura, plna moi , apoo...,

V přjpa ě, že uchazec po ává elektronickou nabídku, pak je vyžadováno, a'oy realizační SIM'buva

byia podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpis realizační smťouvy osobou

opr'vn nou jednat za uci azeče se považuje i takový postup, kdy je celá elektronicka nabití/ta.

pod \ na a elektronicky po 'epsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče). Zadavateš uvádí, že

pokud je k prokázání osoj CI: oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plné mocř nebo obdobného

dokum ntu, pak je vždy 7 e/bytně do nabídky uchazeče přiložit alespoň prostou kopii plné moci

neb o dobněho dokumentu. Pokud realizační smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou

jednpt a uchazeče pakl aIcová nabídka nebude splňovat požadavky dleš 7 lodst. 7 3:sm.

zákdna a zadavatel bude posCupovat v souladu s § 71 odst. 9 zákona a taková babidka buode

vyřajze a z dalšího zadáv C ho řízení.

  

   

I
IF

)

Om i nabídce

Zad vatel dále uvádí. že abídky musí být prosta jakéhokoli omylu. Např. pokud účastn'k, který

podal sj/oji nabídku elokt'.c*“'cky, a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZAKu ještě přiloži' oskenovaný

neb ji ak nahraný dalsí oložkový rozpočet, zaměstnanci zadavatele zkontrolují nabídkové ceny

v jedno livých dokument ch. Pokud bude zjištěn rozdíl v nabídkových cenách za jeorotlřve' č'nnos'1i

v jedno livých položkový h rozpočtech uvedených v nabídce, bude za nabídkovou cenu považována

cen u edená účastníkem v systému EZAK.

  

  

 

Dal í áležitosti a pod Inky nabídky

Uča tnik není oprávněn énit jakákoli ustanoveni v této vyzvé k podání nabídky do mžritendru a

aniv d kumentu Real za \n smlouva oproti textaci těchto dokumentu v zadávaCi dokumentac

k mir:tTSd:u. Pok'Id LIC£3$ nik jednostranně zrnění jakékoli ustanovení v zadávací dokuroentác k

   

  

mini e dru bude takovyt uc'astnik ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel vyžaduje podprs

dOkLIltm ntu ,,PoIoZI<ov;/ r zpočet“ a „Seznam poddodavatelů" Účastník který podá nabd<u do

to'n initendru, bere a vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Real zacni sn—loiequ„„ abude

dok rn nt „Výzvak podá

Ie %Vl en se řídit

I nabídky do minitendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

Zad vajtel uvádí, že nabí ka uLastníka se pro listinnou I elektronickou formu skládá:

)Rčaljzačni smlouva po epsaná osobou oprávněnoujednat za účastníka

Položkový rozpočet po napsaný oprávněnou osobou jednat za učastníka

c)) STojzým poddodavatelli podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

nosti vítězné o dodavatele:

Dod v tel s nímž ma být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli sezn m minimálního vybaveni k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutrje' realizaci jednotli y;II činnosti v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepíjedložení požadovan ch. dokladů bude považováno za neprojeveni součinnosti při podpisu

reali'za ní smlouvy a zad vatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

IImITtil akc další v poradí.

Sp ciální podmínk plnění:

Zád vatel požaduje prov: dení plnění dle těchto dalších speciálních podminek pinění:

— n žství Tj je garanto ano na 50 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

\čelu veřejně zakazky, který'e,„ vyjjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství tech“I ckvm

jed otek v předpoklá áných příplátcich v daných místech plnění Pokud z duvodu prove/m“

ot eby vznikne poza avek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích,

j ou tyto stanoveny v dy v souladu s technologickým listem dle rámcově sro! CUV‘I’ a nabízenou

den u dodavatele v z"l-.ladní technologii v tomto minitendru vůči připakům a SIážkám

sta oveným v teclindi gICI<eI11 listu dle ramcove smlouvy.

- 4a avatel si vyhraz je právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

tlec nologii, která č ní:

ro činnost ND13 .1- 124,500 Kč/m3 bez DPH.

- ílč fakturace Prodmětplněni dle této výzvy je možne fakturovat po předání každé dllČl části

     

< I oa Plnění realizacníi inlouvy je určeno datumy určenými VKP.

výzv k podání nabídky 'IO n hitendru číslo 35595 strana 2 z 3



k.imatěCKě podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

upotřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

:;audavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zaniku Realizační

smcu y e zbvaj.cM rozsahu.

e a" £dchK201826m

do ca nakládky a skládky, která vyžaduje více než jedno naložení a jedno

onoho převozu

nakládky bude vždy upřesněno telefonicky Ies:3ii<e.n

I ia'kladu bude vždy upřesněno lesníkem

ození kraj nic pozemních komunikací

a oviště je i seznámen s charakteristikami piedaneiio území z hlediska

 

   

  (D
I

U
í
w

O
(
\

N
<

{
D

L
I
I

 

  
  

  

  

   

:(

 

r
Ý
_

(
I
I
.

“

I
U

.

m
:

„

„
,
m ‘
3

o
,
.

“

oi :

ozornění na povinnost řídit se platnými právním. předp .sy na úseku požarní

   

  

  

  

 

   

  

  

o

sc eč3nosti na území Správy Národního parku Šumava—1I také na nutnost

git. :3:crpedpisů vyplývajících. Důraz je kladen přeoevšiI na dodržovaní

23K ; lace s otevřeným ohněm jakož i zakazu rozcelávaí í ohňů na celém

uze. ' arku Sumava a nutnost zvýšeně opatrnosti při užívaní strojů a nařadí v

pro „ „i.„czscvm pevných hořlavých latek. Za zabezpečení pcžarní ochrany

zac '„ onu své činnosti zcela dodavatel prací.

.ed331t speciální podmínky plnění spolu se smluvIImI podmínkami

dní technologií.

; cspinění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnej si cenu Účastník

ve e (nabídne)ccenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti.

n,žší než NCTj. Nabízené údaje týkající se nab'dkove ceny pro účely

nabídnout v rozlišení až dvou desetinných míst.

:ýzvy:

Cu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytně provozní potřeby odpadne

Oovýzvv, můžedo doby otevření obálek výzvu/minitendr zrušit.

Ídlsplay_9. html. Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa

“:covou dohodu na Činnost, která je předmětem této výzvy.

 

Výzva K podal—á 3aoIai<y doIII.I.iIendru číslo 35595 strana 3 z 3


